REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADINHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

_____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________
Rua General Osório, 200– CEP 96900-000 – SOBRADINHO – RS

CNPJ 87.592.861/0001-94  – Fones  (51)3742.1098–Fax (51)3742.1545
 E-mail: administracao@sobradinho-rs.com.br- site:www.sobradinho-rs.com.br

“Doe sangue, doe órgãos, salve uma vida.”

EDITAL N° 022/2021

DE DIVULGAÇÃO  DE RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO PÚBLICA

Nº 003/2021. EDITAL Nº 004/2021

Armando Mayerhofer, Prefeito Municipal de Sobradinho,
nos termos do Edital nº 004/2021,   TORNA PÚBLICO o presente Edital que

DIVULGA O RESULTADO PRELIMINAR do Processo Seletivo nº 003/2021,
para contratação por tempo determinado de necessidade temporária, para a

categoria de Doméstica, conforme  relatório, sendo afixado no Mural de
Publicação da Prefeitura Municipal, localizado no Centro Administrativo.

01- JACIARA MICHELON CARLOTTO= NOTA 95

02- GLOVANDE NEVES= NOTA 90

03- ALESSANDRA DE MOURA= NOTA 85

04- JOSIANE GONÇALVES= NÃO COMPARECEU

05- IONARA APARECIDA BRUM PAULO= NOTA 95

06- MARIA JOSELI S. VARGAS= NOTA 40

07- ESTELI RODRIGUES= NOTA 60

08- CAMILA MACULAN PUNTEL DA SILVA= NÃO COMPARECEU

09- LEANDRA DOS SANTOS NUNES= 85

10- ANDRIELI SILVEIRA DOS SANTOS= NOTA 90

11- MARIS LUCIANE PUNTEL= NOTA 80

12- CAREN LIRIS HUDSON= NOTA 65

13- INGRID ETHEL KARNOPP DE SOUZA= NOTA 90

14- ROSELI ROHRS VENDRUSCOLO= NOTA 30

15- GIANI PEREIRA= NOTA 95

16- GRACIELA LOPES SIMA= NOTA  85

17- MARÍLIA ROSELI PEREIRA BACH= NOTA 60

18- CATIELE ANALIA FERNANDES BRUM= NOTA 90

mailto:administracao@sobradinho-rs.com.br-

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADINHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

_____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________
Rua General Osório, 200– CEP 96900-000 – SOBRADINHO – RS

CNPJ 87.592.861/0001-94  – Fones  (51)3742.1098–Fax (51)3742.1545
 E-mail: administracao@sobradinho-rs.com.br- site:www.sobradinho-rs.com.br

“Doe sangue, doe órgãos, salve uma vida.”

19- ROSEMERI SOARES MATTI= NOTA 85

20- CRISTIANE OLIVEIRA DOS SANTOS= NOTA 100

21- CELUI MORAES DE SOUZA= NOTA 90

22- PERTÍLIA RECH DE OLIVEIRA= NOTA 20

23- SERLI DE LIMA= NOTA 70

24- MARISTELA LÚCIA LIBRELOTTO= NOTA 60

25- LUCIANE CLAUSSEN= NOTA 90

26- JUSSARA TERESINHA DALLANORA= NOTA 90

27- JANICE KLAUS= NOTA 70

28- TATIANE SCHERER= NOTA 80

29- IROTILDES RACHELE= NOTA 50

30- WILLIAM BAIERLE CHARQUEIRO= NOTA 90

31- LUCIANA SIMAN= NOTA 80

32- ROSELI DE LIMA FECK= NOTA 20

33- IVANIR TRINDADE DE MOURA= NOTA 45

34- MILENA ANDRÉIA MEHLER= NOTA 85

35- GÉSICA REGINA DE SOUZA= NOTA 85

36- LIDIANE ANDRÉIA MARTINS= NOTA 95

37- FÁTIMA MARIA RODRIGUES= NOTA 70

38- ROSELEI DE FÁTIMA SOUZA= NOTA 85

39- ANA CARLA RODRIGUES= NOTA 40

40- MAIQUIELI MÜLLER NUNES= NOTA 85

41- VIVIANE PANTALEAO DE MELO DRESCHER= NOTA 85

42- HEMILIN LUANA PEREIRA DE LIMA= NOTA 80

43- ROSANE MARIA VIEIRA VARGAS= NOTA 70

44- ELISA MARIA DE SOUZA= NOTA 55

45- CRISTIANA MAINARDI= NOTA 100

46- CARMEN ELISABETE DA SILVA DE SOUZA= NOTA 70

mailto:administracao@sobradinho-rs.com.br-

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADINHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

_____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________
Rua General Osório, 200– CEP 96900-000 – SOBRADINHO – RS

CNPJ 87.592.861/0001-94  – Fones  (51)3742.1098–Fax (51)3742.1545
 E-mail: administracao@sobradinho-rs.com.br- site:www.sobradinho-rs.com.br

“Doe sangue, doe órgãos, salve uma vida.”

47- ODILENE RACHELE= NOTA 45

48- CARINA NUNES DE LIMA= NOTA 80

49- ROSELAINE PADILHA= NOTA 30

50- SIMONE SOGA= NOTA 90

51- JULIANA PRISCILA RAMOS= NOTA 55

52- SUZIELE RODRIGUES FELICIO= NOTA 80

53- DAIANE BITTENCOURT PINTO= NOTA 60

54- ELIDIANGELA OLIVEIRA DOS SANTOS = NOTA 95

55- CLAIS PEREIRA FONTOURA= NOTA 35

56- LANDARA PEREIRA DE LIMA= NOTA 65

57- JANAÍNA MILENA MIOTTO JAHN= NOTA 75

58- CASIELE DO CARMO DA SILVA GOMES= NOTA 45

59- NEILA AGNES MACHADO= NOTA 60

60- CILMARA NUNES DA ROSA= NOTA 65

61- TAÍS WERBERICH= NOTA 80

62- EDUARDA PACHECO GARBIN= NOTA 70

63- NICOLI NUNES PALHANO= NOTA NÂO COMPARECEU

    Gabinete do Prefeito Municipal de Sobradinho, aos 12
dias do mês de abril de 2021.

Armando Mayerhofer
Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se em 12.04.2021.

Dilamar da Silva,
Sec. de Administração.

mailto:administracao@sobradinho-rs.com.br-